tantopere excitata: eo quidemveluti summaevangelicaedoctrinse

perapte continetur, ab eoque saluberrimae in populos utilitates

perenni cursu fluxerunt. Hoc amplius, ad sacr» indulgentise

bénéficia, quse subinde a Decessoribus sunt in eodem génère

concessa, unum quoddam adjicere placet sponte et auctoritate

Nostra. Id est, qui rite preeem recitaverint quam huic epistolœ

subjicimus, indulgentiam singulis, etiam non anglis. dierum

trecentorum tribuimus, plenariam prseterea, semel in raense,

recitantibus quotidie, consuetisque servatis conditionibus.

Hsec orania augeat expleatque divina obsecratio Cliristi de

unitate
;
quam hodierna die per sacratissimum Resurrectionis

ejus mysteriura immensa cum fiducia iteramus : Paier sancte,

serva eos in nomine tuo, quos dedisti mihi; ut sint union, sicut

et nos Sancti^ca eos in veritate : sermo tuus veritas est

Non pro eis autem rogo tantuni, sed et pro eis qui credituri

sunt per verbum eorum in me ; ut omnes unum sint, sicut tu

Pater in me et ego in te, ut et ipsi in nobis unum sint. .. Ego

in eis, et tu in me ; ut sint consummati in unum : et cognoscat

mundus quia tu me misisti, et dilexisti eos, sicut et me
dilexisti (2).

Jamvero universae Britannorum genti fausta a Deo omnia

cupimus et exoptamus : summa vero precamur voluntate, ut

quœrentibus regnum Christi et in fidei unitate salutera vota

plena eveniant.

Datum Romae apud Sanctum Petrum die xiv Aprilis anno

MDCCCLXXXXV, Pontificatus Nostri decimo octavo.

LEO PP. XIII.

(l)Rom. XV, 13.

(2) Joaan.xvii, 11. 17, 20, 21, 23.
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AD SANCTISSIMAM VIRGINEM PRO ANGLIS FRATRIBUS

PRECATIO.

beata Virgo Maria, Mater Dei, Regina nostra et Mater

dulcissima, benigna oculos tuos converte ad Angliam, quae Dos

tua vocatur, converte ad nos, qui magna in te fiducia confidi-

mus. Per te datus est Christus Salvator mundi, in quo spes

nostra consisteret; ab ipso autem tu data es nobis, per quam

spes eadem augeretur. Eia igitur, ora pro nobis, quos tibi apud

Crucem Domini excepisti filios, o perdolens Mater : intercède

pro fratribus dissidentibus, ut nobiscum in unico vero Ovili

adjungantur summo Pastori, Vicario in terris Filii tui. Pro

nobis omnibus depi'ecare, o Mater piissima, ut per fidem, bonis

operibus fecundam, mereamur tecum omnes contemplari Deum

in cselesti patria et collaudare per ssecula. Amen.

o-HHc
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LETTRE DE SA SAINTETÉ.

PER SOLEMNIA SACR^ PENTECOSTES

PECULIARES PRECES CATHOLICIS COM WEND AN TUR.

LEO PP. XIII.

Universis Christifidelibus prœsentes litteras inspeclurîs
'

Salutem et Apostolicam Benedictionem

.

Provida matris caritate dignum maxime est votum, quod

Ecclesia rite Deo exhibere non cessât, ut populo christiano,

quacumque ille patet, una sit fides 'tnentiutn et pietas actionum.

Sirailiter Nos, qui Pastoris diviniut personam in terris gerimus,

ita studemus animum imitari, idem propositum catholicas inter

gentes fovere nullo modo intermisimus, idemque nunc enixius

apud gentes eas urgemus, quas Ecclesia ipsa jam diu ad se magno

revocat desiderio. Hisce vero consiliis curisque Nostris unde

prsecipue et auspicia petierimus et incrementa expectemus, non

obscurum est apertiusque in dies extat : ab eo nimirura qui,

Pater misericordiarum jure optimo invocatur, et cujus est

illustrare mentes benigneque voluntates flectere in salutem. —
Nec sane catholici non videre possunt quanta sit susceptarum a

Nobis rerum gravitas et praestantia ; in eis namque, cum ampli-

ficatione divini honoris et christiani nominis gloria, salus pluri-

morum vertitur sempiterna. Quse ipsi si probe religioseque, ut

aequum est, considèrent, acriorem profecto sentient animis vira

flammamque supernre caritatis, nihil quidquam Dei gratia recu-

santis, nihil non enitentis pro fratribus. Ita fiet, quod magnopere

optamus, utNobiscum illi conjungant alacres non modo secundi

exitus fiduciam, sed omnem etiam quam possent opem ; eam in
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primis quam humiles sanctaeque preces a Deo concilient. —
Cujusmodi ofRcio pietatis nullum videtur accommodatius esse

tempus, quam quo olim Apostoli, post Domini ascensum in

cœlum, simul constiievant persevetrinies unanimiter in oratione

cum... Mendia Matre Jesu (i), promissam expectantes virtutem

ex alto omniumque dona carismatuni. In eo nerape Caenaculo

augusto ex eoque Paracliti illabentis mjsterio, Ecclesia, quae

jam a Christo concepta, ipso moriente prodierat, tune féliciter,

quodam veluti afflatu divinitus accedente, suum cœpit obire

munus per gentes omnes, in unam fidem novitatemqae christianse

vitse adducendas. Brevique tempore fructus consecuti sunt ube-

res et insignes ; in quibus ea voluntatum summa conjunctio,

nunquam satis ad imitationem laudis proposita : MiiUUudinis

credeniium erat cor unum et anima una (2).

Ob eam Nos causam censuimus catholicorum pietatem hor-

tatu atque invitatione excitare, ut per exempla Yirginis Matris